

Årsredovisning

Almena Travel AB

559138-0760

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Faiza Zribi

2024-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Almena Travel AB erbjuder sol- och badresor till några av Medelhavets mest populära destinationer, med särskilt fokus på Tunisien. Tunisien är en pärla som står ut från mängden – ett resmål där våra skandinaviska gäster kan uppleva något unikt och annorlunda, utan att mötas av den stora turistanstormningen som andra Medelhavsländer ofta har.

Vi har något för alla: för barnfamiljer har vi prisvärda paket med fina barnrabatter, vilket gör att hela familjen kan njuta till ett rimligt pris eller par som söker en mer avslappnad semester hittar hos oss hotell med en romantisk och lugn atmosfär, perfekt för tid tillsammans.

Utöver våra resor erbjuder vi också aktiviteter inom träning, tävling och reklam samt håller föreläsningar i mindre skala.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 207	60	58	0
Resultat efter finansiella poster	272	0	-88	-109
Soliditet %	37	47,8	49,9	18,6

Omsättningen har ökat med över 30% under året, drivet av en stark efterfrågan på vår nischdestination Tunis i Tunisien.

Detta resmål har lockat allt fler resenärer som söker ett alternativ till de mer traditionella Medelhavsdestinationerna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 398	-72
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-72	72
- Årets resultat			272 468
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 326	272 468

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 326
Årets resultat	272 468
<i>Summa</i>	<i>274 794</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	274 794
<i>Summa</i>	<i>274 794</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 207 470	59 825
Övriga rörelseintäkter	122	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 207 592	59 825
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-644 308	-26 338
Övriga externa kostnader	-205 175	-33 113
Personalkostnader	-79 634	-400
Summa rörelsekostnader	-929 117	-59 851
Rörelseresultat	278 475	-26
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 007	-45
Summa finansiella poster	-6 007	-45
Resultat efter finansiella poster	272 468	-71
Resultat före skatt	272 468	-71
Årets resultat	272 468	-72

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	775 176	7 500
Övriga fordringar	87	88 472
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	775 263	95 972
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	7 561	13 440
<i>Summa kassa och bank</i>	7 561	13 440
Summa omsättningstillgångar	782 824	109 412
SUMMA TILLGÅNGAR	782 824	109 412

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 326	2 398
Årets resultat	272 468	-72
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>274 794</i>	<i>2 326</i>
Summa eget kapital	324 794	52 326
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4 149 333	0
Summa långfristiga skulder	149 333	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 28 500	0
Förskott från kunder	300	0
Leverantörsskulder	212 985	39 491
Övriga skulder	56 913	12 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	5 000
Summa kortfristiga skulder	308 697	57 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	782 824	109 412

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

0

Not 3 Långfristiga skulder

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2023-12-31

2022-12-31

Företagets lån som uppgår till 83 317kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

54 817

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

28 500

0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Faiza Zribi

Faiza Zribi

2024-06-30